
 

 

 

2019年 1月 10日 

各位 

 

りそなアセットマネジメント株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第2858号 

加入協会：一般社団法人投資信託協会 

一般社団法人日本投資顧問業協会 

りそな日本中小型株式ファンド（愛称：ニホンノミライ） 

購入申込受付の再開について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社設定の追加型公募投資信託「りそな中小型株式ファンド（愛称：ニホンノミライ）」（以下、

「当ファンド」といいます。）につきまして、2019年1月18日（金）より購入申込みの受付を再開さ

せていただきますので、ご案内申し上げます。 

当ファンドは、2018年10月24日より購入申込みの受付を一時停止しておりましたが、その後の市

場動向、投資対象銘柄の中長期的な投資魅力度、流動性、および信託金の規模等より総合的に検討

した結果、購入申込みの受付再開に向けた環境が整ったと判断したものです。 

購入申込みのお手続きにつきましては、各販売会社にお問合せください。 

今後とも弊社および当ファンドをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


